
Horní Brusnice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Dvůr Králové nad Labem GPS souřadnice: 50.473064N, 15.681034E

Nadmořská výška: 453 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 1 409 ha

Počet obyvatel: 439 PSČ: 544 74

Adresa URL: www.hornibrusnice.cz

Současnost obce Horní Brusnice
Obec má základní občanskou vybavenost, obecní úřad, knihovnu, mateřskou školu.
Tělovýchovná jednota Sokol Horní Brusnice, která vznikla po válce v roce 1947, jako jedno z mála
občanských sdružení vykonává svoji činnost dodnes. Členská základna TJ se postupem doby různě
měnila. K dnešnímu dni má cca 50 členů včetně dětí.
V roce 1982 až 1985 vybudovala na svém pozemku sportovní areál s hřištěm na minifotbal, volejbalovým
hřištěm a tábořištěm. Celý areál je zasazen v krásném lesním prostředí. Pravidelně se zde
konají různé sportovní turnaje a pálení čarodějnic. V zimním období se dvakrát týdně v sále
Kulturního domu hraje stolní tenis ukončený uspořádáním již tradičního Velikonočního turnaje.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3485/horni-brusnice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 02:07:33


